2024 |

GLV - Themen und Referenten

-
J=/ s/
N E vangelische Freie
Gemeinde Allendorf

Datum: 23.06.2024

S Termin
. 24012024
* 19.30 Uhr

o 07022024
* 19.30 Uhr
s, 0603.2024
*19.30 Uhr
L, 20032024
* 19.30 Uhr
6 17.04202
*20.00 Uhr
b, 15052024
*20.00 Uhr
b, 29.05.2024
*20.00 Uhr
12.06.2024

24- " 90.00 Uhr
,e, 26.06.2024
*20.00 Uhr

36.

38.

42,

44,

46.

48.

50.

10.07. — 21.08.2024

04.09.2024
20.00 Uhr

18.09.2024
20.00 Uhr

25.09.2024
20.00 Uhr

16.10.2024
20.00 Uhr

30.10.2024
19.30 Uhr

13.11.2024
19.30 Uhr

27.11.2024
19.30 Uhr

11.12.2024
19.30 Uhr

Glaube Leben Verstehen

Thema

Sing & Pray GLV

Vorstellung ,,Arbeit von WdL in Kenia“

Der Gebetskampf Jesu in Gethsemane

Der Verrat durch einen engsten Gefahrten (Petrus)

Vorstellung ,,Bibel Mission*

Heiliger Geist

SINGEN & BETEN

Levitikus - Warum es wichtig ist 3. Mose zu kennen

Levitikus - Den alttestamentlichen Opfer- und

Priesterdienst verstehen

Leitlinie ,,Dienst der Frauen in der Gemeinde“ [EFGA]

Geistesgaben (1): Unterscheidung der Geister

Geistesgaben (2): Prophetie innerhalb der Gemeinde

N.N.

Reformation — wer braucht das?

BuBe — was meint das?

N.N.

- jeden Mittwoch 20.00 Uhr,

Referent

intern

Thomas Engelke

Helmut Blatt

Helmut Blatt

Peter Tows

Dr. Martin Kamphuis

Gemeindeleitung

Artur Reiswich

Artur Reiswich

Gebetszeit
Gemeindeleitung
Dr. Martin Kamphuis
Dr. Martin Kamphuis
Dr. Martin Kamphuis
Prof. Dr. H.-G Winch

Prof. Dr. H.-G Wiinch

* ACHTUNG: Thema Geistesgaben Teil 2, findet in einer ,Hauskreis-Woche* statt — bitte von den HK’s beachten!!!



